220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się w 2026 roku pomocy finansowej Powiatowi Głubczyckiemu w wysokości 615.000,00 zł 
(słownie: sześćset piętnaście tysięcy zł) na zadanie związane z odbudową drogi powiatowej nr 1218O 
w miejscowości Mokre. Środki finansowe na taki cel zostały zabezpieczone w budżecie Województwa 
Wielkopolskiego na 2026 rok w dziale 600, rozdziale 60078, § 6300. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków